商标注册协议书

甲方：
乙方：  香港展桦有限公司
甲乙双方经友好协商，现就甲方委托乙方在         注册商标事宜签订以下协议：
一、
甲方同意于      年    月    日委托乙方在       为甲方申请香港商标注册，只要甲方提供数据真实齐全。乙方必须及时为甲方办理一切申请事宜。申请进度将按各国（地）商标注册管理机构的时间表进行。
二、
乙方同意为甲方提供以下服务：
（1）查册、分类、打印商标申请表及相关文件
（2）复制商标图案
（3）向有关部门正式提出申请
（4）制版、安排印刷、刊登广告
（5）确定商标广告不遭反对后，向各国（地）商标注册管理机构申请商标注册证书
三、对于乙方为甲方所提供的服务，甲方同意在提出申请的同时付给乙方USD     。此价格包括第二项服务内容所需费用和乙方的服务费用，如果由于该项申请产生其它费用，慨由甲方负责。
四、
如果由于甲方所提供的数据不真实或不符合是项申请的要求，由此所引起的损失概由甲方负责。
五、
如果乙方没有履行协议，所引起的损失概由乙方负责，并把款项退还甲方。
六、
本协议书一式两份，甲乙双方各执一份。本协议未尽事宜，由双方协商解决。本协议自双方签署之日起生效。

甲方：                                  乙方：  香港展桦有限公司

地址：                                  地址： 香港观塘道436号观塘

工业中心第4期13楼H室
签字（盖章）：                           签字（盖章）：

日期：        年     月     日          日期：        年     月     日